
 
 

  Strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Služby odpadového hospodářství MUNI 2020-2024 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005798 

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: zajištění svozu a likvidace jednotlivých druhů odpadů, které jsou vymezeny 
v příloze č. 1 návrhu smlouvy pro Masarykovu univerzitu 

Sjednaná cena: smlouva nebyla uzavřena 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  zneplatněná nabídka Zvolte položku. 

2.  
RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ 27703568 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3.  
FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Ďáblice, 
182 00 Praha 8, IČ 45809712 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

Nerelevantní 

https://zakazky.muni.cz/vz00005798


   
  Strana 2 (celkem 2) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Nerelevantní 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☒ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, protože i nejlevnější nabídka překročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o více než 100 %, což zadavatel považuje za důvod hodný 
zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: S ohledem na charakter zakázky 

nebylo rozdělení na části účelné a z provozního hlediska vhodné.  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 


